
das regionale Findernet

kalaydo.de JOBBÖRSE: PREISLISTE 2014
Gültig ab 01.01.2014

Jobanzeigen

Stellenanzeige Direkt 
(Anzeigenerstellung durch Kunde)

Stellenanzeige Klassik 
(Erstellung durch kalaydo.de)

Stellenanzeige Premium 
(Anzeige im individuellen Kundendesign)

Stellenanzeige National

€ 590,-

€ 690,-

€ 890,-

€ 995,-

Preis pro
Stellenanzeige

3er Paket
Ersparnis bis 15%*

5er Paket
Ersparnis bis 20%*

10er Paket
Ersparnis bis 30%*

€ 1.760,-

€ 2.270,-

€ 2.836,-

€ 2.760,-

€ 3.560,-

€ 4.478,-

€ 4.830,-

€ 6.230,-

€ 7.250,-

*im Vergleich zu einer einzelnen Anzeige, Anzeigen-Laufzeit 42 Tage

Kombipakete Ersparnis bis zu 39%

Weitere Produktauswahl* Stellenanzeige
Klassik

Stellenanzeige
Premium

2 Produkte wählbar
(max. 1 Stellenanzeige)

3 Produkte wählbar
(max. 2 Stellenanzeigen)

4 Produkte wählbar
(max. 2 Stellenanzeigen)

Kombipaket silber

Kombipaket gold

Kombipaket platin

•  Zugriff Lebenslauf-Datenbank
•  Online-to-Print-Anzeige
•  Stellenangebot der Woche
•  Unternehmen der Woche (interner Link)
•  Top-Angebot
•  Anzeige hochschieben
•  Anzeige hervorheben

€ 995,-

€ 1.295,-

€ 1.495,-

€ 1.195,-

€ 1.495,-

€ 1.695,-

*nur in Verbindung mit mindestens einer Online-Stellenanzeige

Kontingente
Maßgeschneiderte Anzeigen bei mehr als 10 Anzeigen pro Jahr 

Individuelle Paketlösungen für Personaldienstleister

Preis auf Anfrage

Stellplatzmodelle
Anzeigen-Stellplätze für eine flexible Anzeigenbuchung Preis auf Anfrage

Schnittstelle
Individuelle Schnittstelle zur Übertragung von Anzeigendaten Preis auf Anfrage

Alle Preise zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer. Es gelten unsere AGB.

Kalaydo GmbH & Co. KG
Stolberger Straße 309
50933 Köln

t: 0221 888 23 135
f: 0221 888 23 200

stellen@kalaydo.de
www.kalaydo.de



das regionale Findernet

kalaydo.de

Weitere Anzeigenkategorien

Praktikumsplätze

Ausbildungsplätze

KostenlosLaufzeit 42 Tage

Laufzeit 42 Tage € 99,-

Stellenangebot der Woche*

Top-Angebot*

Anzeige hochschieben*

Unternehmen der Woche*

Anzeige hervorheben*

Unternehmensprofil*

€ 500,-
€ 250,-

€ 500,-

€ 75,-

€ 500,-
€ 1.200,-

€ 100,-

€ 400,-

Laufzeit 7 Tage

Laufzeit 7 Tage

Je Aktualisierung

Laufzeit 7 Tage

Laufzeit 7 Tage

Laufzeit 90 Tage

Startseite Stellenmarkt
Kategorie

interner Link
externer Link

Verstärken Sie die Resonanz Ihrer Jobanzeige

Alle Preise zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer. Es gelten unsere AGB.

Kalaydo GmbH & Co. KG
Stolberger Straße 309
50933 Köln

t: 0221 888 23 135
f: 0221 888 23 200

stellen@kalaydo.de
www.kalaydo.de

Nutzen Sie unsere Online-to-Print Kompetenz in den führenden Abozeitungen

Preis pro Printschaltung1

Preis pro Printschaltung1

ohne RheinMainMedia

inklusive RheinMainMedia

1oder buchen Sie unsere günstigen Kombipakete

€ 450,-

Buchen Sie bei uns Online-Werbung und treten Sie noch prominenter in Erscheinung

Ergebnislistenwerbung

Unternehmensvideo

Werbebanner

€ 999,-

€ 980,-

€ 150,-

€ 25,-

Werbung in der Ergebnisliste von
kalaydo.de - für eine zielgenaue 
Ansprache ohne Streuverluste

Einbindung auf der kalaydo.de Startseite

Einbindung in Ihrer Stellenanzeige

Individuell gestaltete Werbung
Verschiedene Formate wählbar
Berufsspezifische Schaltung möglich
Verlinkung zu Ihrer Homepage

ab

ab

ab

•
•
•
•

ab TKP

*nur in Verbindung mit mindestens einer Online-Stellenanzeige

€ 700,-

JOBBÖRSE: PREISLISTE 2014
Gültig ab 01.01.2014


