

Jobanzeigen

	Preis pro Stellenanzeige	3er Paket Ersparnis bis 15%*	5er Paket Ersparnis bis 20% *	10er Paket Ersparnis bis 30% *
Stellenanzeige Direkt (Anzeigenerstellung durch Kunde)	€ 590,-			
Stellenanzeige Klassik (Erstellung durch kalaydo.de)	€ 690,-	€ 1.760,-	€ 2.760,-	€ 4.830,-
Stellenanzeige Premium (Anzeige im individuellen Kundendesign)	€ 890,-	€ 2.270,-	€ 3.560,-	€ 6.230,-
Stellenanzeige National	€ 995,-	€ 2.836,-	€ 4.478,-	€ 7.250,-

^{*}im Vergleich zu einer einzelnen Anzeige, Anzeigen-Laufzeit 42 Tage

Kombipakete Ersparnis bis zu 39%

		Weitere Produktauswahl*	Stellenanzeige Klassik	Stellenanzeige Premium
Kombipaket silber	2 Produkte wählbar (max. 1 Stellenanzeige)	 Zugriff Lebenslauf-Datenbank Online-to-Print-Anzeige Stellenangebot der Woche Unternehmen der Woche (interner Link) Top-Angebot Anzeige hochschieben Anzeige hervorheben 	€ 995,-	€ 1.195,-
Kombipaket gold	3 Produkte wählbar (max. 2 Stellenanzeigen)		€ 1.295,-	€ 1.495,-
Kombipaket platin	4 Produkte wählbar (max. 2 Stellenanzeigen)		€ 1.495,-	€ 1.695,-

^{*}nur in Verbindung mit mindestens einer Online-Stellenanzeige

Individuelle Paketlösungen für Personaldienstleister

Kontingente

Maßgeschneiderte Anzeigen bei mehr als 10 Anzeigen pro Jahr

Preis auf Anfrage

Stellplatzmodelle

Anzeigen-Stellplätze für eine flexible Anzeigenbuchung

Preis auf Anfrage

Schnittstelle

Individuelle Schnittstelle zur Übertragung von Anzeigendaten

Preis auf Anfrage

Kalaydo GmbH & Co. KG

Stolberger Straße 309 50933 Köln t: 0221 888 23 135 f: 0221 888 23 200 stellen@kalaydo.de www.kalaydo.de



Weitere Anzeigenkategorien		
Praktikumsplätze	Laufzeit 42 Tage	Kostenlos
Ausbildungsplätze	Laufzeit 42 Tage	€ 99,-

Verstärken Sie die Resonan	z Ihrer Jobanzeige			
Stellenangebot der Woche*	Laufzeit 7 Tage	Startseite Stellenmarkt Kategorie	€	500,- 250,-
Top-Angebot*	Laufzeit 7 Tage		€	500,-
Anzeige hochschieben*	Je Aktualisierung		€	75,-
Unternehmen der Woche*	Laufzeit 7 Tage	interner Link externer Link	€ :	500,- 1.200,-
Anzeige hervorheben*	Laufzeit 7 Tage		€	100,-
Unternehmensprofil*	Laufzeit 90 Tage		€	400,-

Nutzen Sie unsere Online-to-Print Kompetenz in den führenden Abozeitungen				
Preis pro Printschaltung ¹	ohne RheinMainMedia	€ 45	0,-	
Preis pro Printschaltung ¹	inklusive RheinMainMedia	€ 70	0,-	

¹oder buchen Sie unsere günstigen Kombipakete

Buchen Sie bei uns Online-Werbung und treten Sie noch prominenter in Erscheinung				
Ergebnislistenwerbung	Werbung in der Ergebnisliste von kalaydo.de - für eine zielgenaue Ansprache ohne Streuverluste	ab €	999,-	
Unternehmensvideo	Einbindung auf der kalaydo.de Startseite Einbindung in Ihrer Stellenanzeige	ab € ab €	980,- 150,-	
Werbebanner	 Individuell gestaltete Werbung Verschiedene Formate wählbar Berufsspezifische Schaltung möglich Verlinkung zu Ihrer Homepage 	ab €	25,- TKP	

Kalaydo GmbH & Co. KG

Stolberger Straße 309 50933 Köln t: 0221 888 23 135 f: 0221 888 23 200 stellen@kalaydo.de www.kalaydo.de